muir. 16th January 1418.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris, Archibaldus comes

de Wygtoun et de Longwille, dominus Eskdalie et Dunlaroy, salutem in Do-

mino sempiternam : Noueritis nos quandam cartam domini patris nostri, domini

Archibaldi de Douglas, sanam et integram, non rasam, non abolitam, non cancella-

tam, non viciatam, nee in aliqua parte suspectam, sed prorsus omni vicio et suspi-

cione carentem, abbati et conuentui monasterii de Melros super donacione et

concessione regalie seu regalitatis omnium terrarum suarum de Eskdalemour,

infra dominium nostrum et vicecomitatum de Eoxburgh jacencium, factam et

concessam, vidisse, inspexisse et diligenter examinasse ; cuiusquidem tenor de

uerbo ad uerbum sequitur et est talis : Omnibus hanc cartam visuris vel audituris

Archibaldus comes de Douglas, dominus Galwidie, Vallis Anandie, et Eskdalie,
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salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos ob Jiuiui cultus augmentacionem,

et animarum omnium antecessorum et successorum nostrorum ac fidelium defunc-

torum animeque nostre salutem, dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra

confirmasse Deo et Beate Marie de Melros, abbati et monachis ibidem in dininis

seruientibus, et in futurum seruituris, totam et integrant regaliam siue regalitatem

omnium et singularum terrarum suarum de Eskdalemour, cum pertinenciis, jacen-

cium infra dominium nostrum Eskdalie supradictum et vicecomitatum de Roxburgh

:

Tenendam et habendam dictam regalitatem seu regaliam omnium terrarum suarum

de Eskdalemour, cum pertinenciis, eisdem abbati et monachis de Melros et suis

successoribus quibuscunque, in puram et perpetuam elemosinam, cum omnibus et

singulis libertatibus, commoditatibus, et asyiamentis ac iustis pertinenciis quibus-

cunque ad regaliam seu regalitatem dictarum terrarum suarum de Eskdalemour per-

tinentibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum, adeo libere,

quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, a nobis et successoribus nostris,

dominis Eskdalie quibuscunque, penitus pro perpetuo sicut nos aut aliqui prede-

cessorum nostrorum dictam regaliam aut regalitatem de Eskdalemour de domino

nostro Rege tenuimus seu possedimus, tenuerunt seu possederunt: Nichil inde

imposterum aliqualiter reddentes dicti viri religiosi nobis, heredibus aut succes-

soribus nostris, preter tantum diuina suffragia que pro salute animarum patronorum

suorum debita et consueta fieri dinoscuntur : Et nos Archibaldus comes prefatus,

heredes ac successores nostri, domini Eskdalie supradicte, omnem predictam dona-

cionem nostram prefate regalie seu regalitatis de Eskdalemour cum pertinenciis

per nos sic factam, vt prefertur, predictis religiosis viris de Melros contra omnes

mortales warantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus : In cuius

rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum apponi fecimus, apud Edyn-

burgh, decimo sexto die mensis Januarii, anno Domini millesimo quadringentesimo

decimo octauo ; hiis testibus, reuerendis in Christo patribus, dominis Alexandro

episcopo Cathenensi, Jacobo priore Sanctiandree, necnon carissimis consanguiueis

nostris, dominis Jobanne de Setoun de eodem, Willelmo de Borthwic de eodem,

Johanne de Bothwille, militibus, Alexandro de Hvme, Jacobo de Dundas, scuti-

feris nostris, magistro Willelmo de Fowlys, cum multis aliis : Quasi quidem

donacionem et concessionem dicte regalie seu regalitatis prefatis abbati et monachis

de Melros omnium terrarum suarum de Eskdalemour predictarum, per dictum

patrem nostrum sic factam et concessam, in omnibus et per omnia, ut premittitur,

pro nobis et heredibus nostris ac successoribus quibuscunque approbamus, ratifi-

camus, et imperpetuum confirmamus : In cuius rei testimonium presenti confirma-
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cioni nostre sigillum nostrum apponi fecimus, apud Edynburgh, decimo die mensis

Decembris, anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo secundo ; hiis

testibus, domino Thoma Hert, milite, Willelmo Sommerwille, Eoberto Hert,

Georgio Lawedder, Dauid Murrawe, Eoberto Nuddry, scutiferis, magistro Johanne

de Camroun, official i Lawdonie ac secretario nostro, cum multis aliis.

58. Precept OF Sasine following on the preceding Charter, No. 57.

16th January 1418.

Archibaldus comes de Douglas, dominus Galwidie et Vallis Anandie ac Eskdalie,

dilecto nostro Symoni de Glendynwyn, balliuo nostro Vallis eiusdem de Esk,

salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et carta nostra confirmasse religiosis viris

abbati et conuentui de Melros et suis successoribus quibuscunque ibidem Deo

seruientibus, et in futurum seruituris, in puram et perpetuam elimosinam, totam et

integram regaliam seu regalitatem omnium terrarum suarum de Eskdalemure cum

pertinenciis, infra dictum dominium nostrum Vallis de Esk iacencium, prout in

carta nostra eisdem viris religiosis hide confecta plenius continetur : Quare vobis

precipiendo mandamus quatenus eisdem viris religiosis monasterii de Melros, aut